Japan Airlines Co., Ltd
NRE Tennozu BLDG,
4-11, Higashi-Shinagawa 2 chome,
Shinagawa-ku, Tokyo,

お客様各位
JALCARGO-INFO-12-029

2012 年 11 月 28 日
日本航空株式会社

 成田－サンディエゴ線 新規就航に関するご案内

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご利用下さいま

して誠にありがとうございます。
  さて、日本航空は 12 月 2 日よりボーイング 787 型機での成田－サンディエゴ線を新たに就航

する事となりましたので、下記の通りにご案内申し上げます。皆様のご利用を心よりお待ち申し

上げております。
敬具

－ 記 －

１．就航開始日     2012 年 12 月 2 日(日)

２．空港名称       サンディエゴ国際空港 (SAN)  (San Diego International Airport)

３．概要

(1) フライトスケジュール

(*1)  12 月 2 日から 2 月 27 日までは週 4 便 (月・水・金・日)の運航となります。

ｻﾝﾃﾞｨｴｺﾞ(SAN)発 ﾛｻﾝｾﾞﾙｽ(LAX)向け トラッキング・スケジュール

(*) その他ﾄﾗｯｷﾝｸﾞｽｹｼﾞｭｰﾙにつきましては、営業担当までお問い合わせ下さい。

(2) 取扱い上屋 (引渡し場所)
   サンディエゴ空港 Cargo Airport Service(CAS)社 上屋 (営業時間 6:00 ～ 22:00)
     住所： 2719 Kurtz Street, Suite C, San Diego, CA 92110

(3) 現地連絡先
   【営業部門】 日本航空株式会社 ロサンゼルス貨物所   TEL  1-310-646-2353
   【運送部門】 業務委託先 Cargo Airport Service 社     TEL  1-619-564-5470

便名 運航時間 使用機材

JL066  成田(NRT)発 17:10 - ｻﾝﾃﾞｨｴｺﾞ(SAN)着 9:45

JL065  ｻﾝﾃﾞｨｴｺﾞ(SAN)発 11:30 - 成田(NRT)着 16:10 (翌日)
DAILY (*1) B787-8

スケジュール時間

ﾄﾗｯｸ便名

JL9361  ｻﾝﾃﾞｨｴｺﾞ(SAN)発 13:00 - ﾛｻﾝｾﾞﾙｽ(LAX)着 16:00 JL066便より 同日接続

スケジュール時間 運航曜日

(4) 貨物取扱い体制

[受託可能な貨物]
① 一般貨物

(運賃支払いが後払い(CC)貨物については Company Check、及び Money Order(為替)のみ可能)
② 危険物 (SAN 経由 LAX 向け トラッキングサービスも可能)
③ 保冷貨物

冷蔵庫(温度設定 1℃～4℃)、冷凍庫 (温度設定 -28℃～26℃)を設置。到着後の冷蔵庫・冷

凍庫での保管については、現地での事前確約が必要となります。
④ J-PRODUCTS 商品

J-SPEED(JSP)については、便の到着後、書類・貨物ともに 90 分以内にお引渡し致します。
⑤ 貴重品(VAL)

[受託不可の貨物]  当面の間、以下の貨物については受託不可とさせて頂きます。
① 動物 (AVI)
② LAX 向けのドライアイス入り貨物

(注意) 当面の間、分割輸送、ロサンゼルス(LAX)以外のトラック転送、及び 他社へのｲﾝﾀｰﾗｲﾝ・

ﾄﾗﾝｽﾌｧｰ輸送はお断りさせて頂きます。

(5) その他

以下の Terminal Service Charge につきましては、ハンドリング委託先/CAS への直接の支払

いとなります。
      IMPORT SERVICE CHARGE     $ 40.00/AWB

STORAGE CHARGE             $ 0.20/kg/DAY (*2)
(*2) 貨物到着後、2 日の Business Day は無料、最低料金 $30/AWB

(6) サンディエゴ国際空港 地図

以上

CAS 社上屋
(空港外施設)